Dr. Hugo Weiss, P. P. O.

- I. Psalmos interpretabitur ter per hebd. h. VIII.
- II. S. Pauli utramque epistolam ad Corinthios exponet ter per hebd. h. VIII.
- III. Antiquitates sacras Hebraeorum dabit bis per hebd. horis def.

B. ORDINIS PHILOSOPHORUM.

Dr. Wilh. Killing, P. P. O., h. t. Decanus.

- I. Astronomiam popularem docebit ter quaterve per hebd. h. VIII.
- II. Fundamenta chemiae tradet bis per hebd. h. VIII.
- III. Calculum differentialem et integralem explicabit h. def.

Dr. Ios. Bender, P. P. O.

- I. Historiae medii aevi partes praecipuas tradet ter per hebd. h. XI.
- II. Historiam Prussiae imprimis Warmiae enarrabit bis per hebd. h. XI.
- III. De praecipuis literarum apud Germanos culturarum generibus disseret semel vel bis per hebd. h. XI.
- IV. Germanorum antiquitates, imprimis res mythologicas, exponet h. d.

Dr. Frid. Michelis, P. P. O.

Lectiones nullas habebit.

Dr. Wilh. Weissbrodt, P. P. O.

- I. Aeschyli Prometheum vinctum bis hebdomade hora IX. interpretabitur.
- II. Exercitationes philologas de Lactantii institutionum divinarum libris bis hebdomade instituet.
- III. Antiquitates Graecorum et Romanorum ex inscriptionibus bis hebdomade hora IX. explicabit.

Dr. Ios. Krause.

- I. Psychologiam docebit ter per hebd. hora X.
- II. Metaphysicam tradet ter per hebd. hora X.

Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei Regii, cui praest **Prof. Dr. Weiss**, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris hora II—III.

Instrumenta, quae ad physicen, mathematicam et astronomiam pertinent, asservat **Prof. Dr. Killing**.

Certamen literarium et Praemia.

Renuntiatio iudiciorum de certamine literario a commilitonibus Lycei Regii Hosiani anno superiori inito.

Ordo Theologorum pro certamine literario has proposuerat quaestiones:

- I. Ex stipendio Regio: De incruentis Hebraeorum sacrificiis, imprimis ratione habita loci Mal. 1, 11, disputetur.
- II. Ex instituto Scheill-Busseano: Bertholdi Ratisponensis O. S. Fr. modus concionandi ex scriptis eius tum latinis tum vernaculis illustretur.

De priori quaestione opusculum traditum est his verbis Sancti Pauli (ad Hebr. 10, 1) inscriptum: „Umbram enim habens lex futurorum bonorum, non ipsam imaginem rerum.“

Multa passim in commentatione inveniuntur, quae minus eam commendent. Imprimis vitio scriptori vertendum est, quod eloquio latino perquam incausato usus est et fontes, unde sententias suas hausit, nusquam fere indicavit. Quum vero quae de argumento in promptu erant satis diligenter congresserit, apte disposuerit et sufficienter enodaverit, praemium constitutum auctori Ordo Theologorum denegare noluit.

Rescissa schedula innotuit nomen:

Rudolphus Hoepfner, stud. theol.

De altera quaestione commentatio oblata est insignita verbis Ecclesiastici (1, 5): „Fons sapientiae verbum Dei.“

Quam qui conscripsit Bertholdi sermones typis hucusque mandatos diligenter perscrutatus rem suam apte digessit atque oratione expressit perspicua fere semper et satis facili. Sunt quidem quae desideres in diiudicandis ponderandisque monachi Ratisponensis sententiis et meritis, sunt quae fusius accuratiusque fuissent explicanda, quae tamen non eius momenti visa sunt Ordini, quin praemium constitutum commilitoni tribuendum esse iure meritoque censuerit.

Reclusa schedula prodiit nomen:

Valentinus Stuhmann, stud. theol.

Ordo Philosophorum ex instituto Regio hanc quaestionem proposuerat: Henrici IV. episcopi Warmiensi vita enarretur accuratiusque quam gravia atque infausta ipsius tempore cum Prussia tum Warmia perpassae sint, ex fontibus vernaculis illustretur.

In hac quaestione, quam maxime ea iuvenum viribus accommodata commendataque gravissimis rerum momentis, haud sine dolore Ordo fatetur neminem elaborasse.